
UCHWAŁA NR 188/47/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na 
rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2-5, pkt 8 i pkt 10 ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1670) oraz Uchwały Nr IX/63/24 Rady 
Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 
mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2025 roku. 

§ 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, formularz oferty, oświadczenie Oferenta, wzór umowy oraz 
formularz sprawozdania z wykonania zadania stanowią odpowiednio załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 188/47/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


